PROTOCOLO Nº 594/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2016

ATA DE  JULGAMENTO
“DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA”

Ao décimo quinto dia do mês de março do ano de dois mil e dezesseis, às quinze horas
e trinta minutos, reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio, sendo que, após análise
da  documentação  técnica  realizada  pelo  Setor  de  Merenda  Escolar  desta
municipalidade às fls. 140, a empresa DOMICLOR PRODUTOS PARA TRATAMENTO
DE  ÁGUA LTDA EPP fica  declarada  vencedora  do  presente  certame.  Nada mais
havendo a se tratar, a reunião foi encerrada. Pirassununga, 15 de março de 2016.

Rafaela C. Machnosck Martins
                                                 Pregoeira

Alecsandra Rossani Crepaldi                                       Angelita  Franco de Sousa
          Equipe de Apoio                                                               Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Seção de Licitações
Pregoeiro/ Equipe de Apoio

	PROTOCOLO Nº 594/2015
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2016